
 

 

UCHWAŁA Nr 751/XXVII/2012 

RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 21 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi przez właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Piaseczno. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t. j.: Dz. U. z 2012 r., poz. 391), Rada Miejska w Piasecznie uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Ustala się, iż:  

a) opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się raz na miesiąc bez wezwania w terminie do 

dnia 15 każdego miesiąca, którego obowiązek ponoszenia dotyczy.  

b) opłatę za gospodarowanie odpadami można uiszczać w okresach kwartalnych do 15 dnia miesiąca 

rozpoczynającego dany kwartał lub jednorazowo raz w roku do dnia 15 stycznia danego roku  

2. Opłata o której mowa w ust. 1 uiszczana jest przelewem na rachunek bankowy Gminy Piaseczno lub 

gotówką w kasie Urzędu Miasta i Gminy Piaseczno  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013r.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Piasecznie: 

mgr inż. Swat Andrzej 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2012 r.

Poz. 9873



Uzasadnienie  

Zgodnie z art. 6l ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2012r. poz. 391), Rada gminy określi, w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, termin, 

częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi.  

Ustala się miesięczną częstotliwość wnoszenia opłaty za gospodarowanie odpadami w celu pokrycia 

powstających każdego miesiąca kosztów funkcjonowania systemu.  

Jednocześnie należy mieć na uwadze, że opłata miesięczna jest bardziej korzysta dla mieszkańców, gdyż nie 

generuje dużych obciążeń ponoszonych jednorazowo przez właściciela nieruchomości  

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9873


		2012-12-17T14:47:18+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




